
 1

                                          
Sbor dobrovolných hasičů Zderaz Vás srdečně zve na  

XXII. ročník pohárové soutěže 
 

O PUTOVNÍ POHÁR 
FRANTIŠKA ŠPLÍCHALA 

 
 
Datum: 1. září 2024 
 
Místo konání: Sportovní areál Zderaz 
 
Disciplíny: Požární útok – sklopné terče s el. časomírou (Liga okresu Chrudim) 
 Běh jednotlivců 60m s překážkami (Liga okresu Chrudim) 
 
Program: Požární útoky 
 Prezence   7:15 – 7:45 
 Nástup soutěžících 7:50 
 Zahájení PÚ (kategorie mladších)  8:00 
  
 Běh na 60m jednotlivců 
 Prezence jednotlivců do 12:00 
 Zahájení disciplíny  12:30 čas je pouze orientační, (začíná      

kategorie mladších žáků) 
 Přihlašování přes www.stovky.cz do 28.8.2024 
  
Pravidla: Dle směrnic hry „Plamen“ a pravidel Ligy pořádané OORM Chrudim 
  

Při prezenci odevzdá vedoucí vytištěnou a podepsanou přihlášku, 
vytvořenou přes prihlasky.dh.cz (viz příloha 1), včetně platných 
členských průkazů, jejich kontrola bude probíhat v průběhu závodu, 
průkazy budou vráceny až po ukončení závodu 
·  
Na prezenci jednotlivců předá vedoucí platné členské průkazy SH 
ČMS. 
  
 Vyhlášení probíhá po každém závodě zvlášť (PÚ po odběhnutí obou         
kategorií a 60m také po celkovém doběhnutí) 
 

Startovné: 250 Kč za družstvo pro disciplínu PŮ  
 50 Kč za závodníka pro disciplínu Běh na 60m jednotlivců   
 
 
Návratky:                     Přihlášky do soutěže  zasílejte do 26.srpna 2024 
                                      na adresu - drahosova.i@email.cz,    
                                      v případně jakýchkoliv dotazů volejte na čísla 
                                      723 332 318 (Maruška Broulíková)  
                                      723 738 423 (Iva Pertlová) 

Na Vaši účast se těší pořadatelé!!! 



 2

 

Příloha 1 – přihlašování: 

 

- https://prihlasky.dh.cz/default/index/deti - Tuto řádně vyplněnou přihlášku zašle 
vedoucí na mail drahosova.i@email.cz a to nejpozději 26.8. 2024. Jako druhý mail 
uvádí svou adresu, kam mu přijde vyplněná soupiska v elektronické podobě. 
Vytištěnou poté odevzdá při prezenci, v případě potřeby, např. ze zdravotních 
důvodů apod., vedoucí může soupisku upravit i na místě písemně. 

- Půjčený závodník musí mít v kolonce Název SDH přesně uvedený tým, ze 
kterého je půjčen. V seznamu bude uveden vždy jako poslední. 

 


